
sERvlsNí smLouvA
o ProváděnÍ servlsu, PravldgllÝcrr perlo_dlclrých revtzí, perlodtckých kontrol - zkoušekfunkěnosti elektrickó poZařd signallzacé rEpŠi ;lárerovgho systému rccTv/

uzavřená ve smyslu ustianovení § 2586 
" 

Í§'§;;*'ť.33,'rorrSb., občanského zákoníku v platném
znění.

l. §mluvní strany

Název firmy:
Se sídlem:
Oprávněný ástupce:
Bankovní spojení:
lč
DlČ
kontaktní osoba:
Telefon:
e-rnail:
http:
zapsaný u:

(dále jen obiednatel)

a

Názevfirmy:
Se sídlem:
Oprávněný zástupce:
Bankovní spojení:
1č
Dlč
Telefon:
e-mail:
http:

zapsaný u:
(dále jen zhotovitel)

Domov pod Vinnou horou, příspěvková organizace
Dlouhoveská 9í/1915, 748 01Hlučín
Mgr, Marcela Mikutová, MBA, ředitetka

71295046
Není plátce

manažer kvallty

út -- _-- _ ,,raa!ll,a

Kralskóho soudu v Ostravě oddíl Pr, vtožka 5í54

BEScom §ecurity s.r.o.
Prďjkova 61226,709 0O Ostrava Mariánské Hory
lvo Šonxe, jednatet společnosti

268 í7 403,
cz26g17403

KraJského soudu v Ostravě oddít C, vtožka 27569

(spoleěně též smtuvní strany)

ll. PŘEDMĚT DíLA A tuísTo PLNĚNí sMLoUl/Y

Zhotovitel se dle této smlouvY o dÍlo zavazuje z{§i9v.at pro objednatete servisní služby, pravidelnékontrolY a Periodické revize ná zařízení: elórtricri ioaini'signalizace scňiačřóab jen EpS)
a kamerového systému (dále jen CCTý)

Mlstem plnění předmětu této smlouvy je:
P9r9u pod Vinnou horou, příspěvková organizace,
Dlouhoveská 9í/1 9í5, Hluěín

!!l. RozsAH člNNostl, KTERÁJE DÍLEtu

1, ZajiŠťovat funkČnÍ schoPnost zalízenl dle předmětu díla této smlouvy prováděním servisní služby,

2, Provádět lx roěně Periodickou revizi spojenou s ridržbou EpS v prvním čtvňletí roku:Revize a kontrola funkěnostisvsómir_51s.yJŠmŇu vyřĚsryc. 246l2oo1Sb. o pož. prevenciRevize a kontrola rlstředny syštemu eps vceiňá ňáhdffiň; zdroje



Revize a kontrola podružného ovládaciho tabla ústředny EPS
Revize a kontrola požárních opticko-kouňových hlásiěů, vyčištěnla seřlzení,
Revize a kontrola vnitřních tísňových hlásiěů,
Revlze a kontrola požárních sirén,
Revize a kontrola zábleskových majáků
Revize silového přívodu EPS,
Revize a kontrola ovládání el. pohonů dveří.
Upřesnění a eventuální zaškolení objednatelem nově pověřených osob k obsluze předmětného
zalizenl,

3. V mezidobl do dalšt revize provádět 1x ročně pravidelné prohlídky a údžbu EPS vždy v třetím
čtvrtletl roku v tomto rozsahu:

Kontrola funkčnosti systému EPS ve smysIu vyhlášky é.24612001Sb, o požámí prevenci,
Kontrola rtstředny systému EPS včetně náhradnlho zdroie,
Kontrola podružného ovládaclho tabla ústředny EPS
Kontrola zábleskových maJáků
Kontrola požárních opticko-kouřových hlásičů, vyěištění a seřízen l,
Kontrola vnitřních tísňových hlásióů,
Upbsněnl a eventuální zaškolení objednatelem nově pověřených osob k obsluze předmětného
zaťízenl.

4. provádění pravidelných periodických kontrol kamerového systému - funkění zkoušky CCTV
a základní ridržby jedenkrát ročně a to vždy ve třetím čfurtletí roku v tomto rozsahu:

Kontrola jednotlivých kamer věetně vyěištění
Kontrola napájecího zdroje kamer
Kontrola záznamového zařízenívčetně napojenl na síť
Kontrola HDD
Kontrola aktivnlch prvků
Kontrola silových př|vodů

Upřesnění a eventuálně zaškolení nových pracovníků obsluhy zařIzenJ,
Drobné úpravy programu a nastavení nahrávání.

po provedení pravidelné kontroly a funkění zkoušce systému CCTV musí odpovědný pracovník
zpracovat protokol o provedenl funkění zkoušky v souladu s platnými předpisy a vyhlá§kami včetně
ČSN, kterou předloží do Jednoho týdne od ukončenl revize v objektu objednateli.

5. O výsledcícfr revizí a periodických kontrol provádět záznamy do Provozních knih EPS.

6. Do jednoho týdne po provedenl periodické revize nebo prohlídky jednotlivých zařízeních musí o ní
v souJadu s ČStt odpovědný pracovník áotovitele zpracovat zprávu a předložit ji objednateli.

7, Pfi výměně vadné části v hodnotě vyšší než 1.0OO,- Kč, na kterou se neváahuje záruka, je zhotovitel
povinen tuto skutečnost dopředu oznámit pověřenému zástupci objednatele.

8. Po obdržení výzvy od objednatele musí áotovite] v termínu do 24 hod od prokazatelného nahlášení
kompetentnímu pracovnlkovi zhotovitele zahájit práce na od§traněnl poruchy na zařízení.

9. práce na zařízenl provádět v souladu s ČStt a předpisy o bezpeěnosti práce a požární ochrané.

lv. PovlNNosTl oBJEDNATELE

1. Určit osobu zodpovědnou za provoz zařlzenl dle předmětu dlla této smlouvy.

2, Zajistit, aby nikdo nezasahoval do systémů nebo poškozovaljeho prvky,

3. oznámit zhotovitelijakoukoliv poruchu na zařlzení dle předmětu díla této smlouvy zabraňujícljeho
spolehlivému a bezpečnému provozu.

4. Poskytnout zhotovitell příslušnou dokumentaci a pňstup do jednotlivých prostor za účelem řádného
plnění předmětu díla.



V. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Í. Cena za ProvedenÍ.Případných opravp_ředmětu díla, na kjeré se nevztahuje poskytnutá áruka je
stanovena dohodou v hodinové sazbé +lio,- (slovy čtyilstatřioetl re ueiópÉ. ÓÓ ."nv se zahrnujekůdá zapořatá pů|hod ina provede ných prací.'

Ve veČerních a noěnÍch hodinách stejně jako ve dnech pracovního vo|na a klidu bude rJčtovánaafŠená sazba 620,- (slovy šestsetdvabet) Kč bez DpHnhbd. Do ceny.éiarrrnu;" kreá 
'ái;Ěi;

půlhodina

2, Cl9na Periodické revize EPS je stanovena dohodou jako paušální €stka v Kč bez DpH:
1 1.500,- Kč (slovy: jedenácttisícpětsetkorunčeských )dez DirH,

3, Cena Pravidelné ProhlídkY EPS vč. Tr9lt.zko_u_šky dle zákonu je stanovena dohodou jako paušální
Částka v KČ bez DPH 6.500,- Kč (slovy: šesttisícpětseikorunčeskýcň l oá. oprr. 

-- '

4, Cena Pravidelné Prohlídky CCTV v_ě. funkění zkoušky dle ákonu je stanovena dohodou jako
paušáIní €stka v Kč bez DPH 5.000,- Kč (slovy: pěttisíckorunčeských l ueíoPĚ. 

-'-

5. Cena za přÍpadně pouŽitý materiál bude účtována dle platného cenlku daného kalendářnlho roku.

6, Cestovné bude riětováno v sazbě 8,50 Kč /1 km. Ztrátový čas na cestě nebude účtován.

7, Fakturace se uskuteČní Po provedené. prohlídce, pravidelné revizi, kontrole nebo po opravě, jeJíž
p roveden í m usl být objed n atelem prokazateln ě odso u ňhseno.

8. Zdanitelné plnění - měsíěně.

9- SPlatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnťr od jeho dne doručenl objednateli.

10._ V přÍpadě, Že nebude zhotovitelem dodán řádný daňový doklad, bude vrácen objednatelem
k přepracování bez rthrady,

1í. Daňový doklad musí obsahovat cenu bez DPH, DPH a cenu cetkem.

. 12. Přílohy k daňovému dokladu musl bfi oznaěeny, že jsou Jeho přílohou.

vl. zAJÉTĚttl zÁvnzrÚ

Objednatel má Právo odstoupit od smlouvy v případě zjištění nedodržování termtnů, rozsahu a kvality
Prací ve smlouvě sjednaných, |ežících na stráné zhotovitelE, které by neiaiistóuáv oezpeený piovóá
v,ýše uvedených zařízení.

V!l. zÁvĚREčttÁ usrnNovENÍ

Í, Vztahy smluvnÍch,.stra1, které nejsou výslovně řešeny touto smlouvou, se řídí příslušnými
ustanovením i obchodnílro zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit.neP_o doplňovat pouze písemnými, písemně číslovanými a oboustranněpodepsanfii dodatky na základě dohody obou smluvnlch stán.

3.. Smlouva je sePsána ve dvou vyhoiovenÍch, z nichž obJednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno
vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou.

5. Touto smlouvou se rušl Smlouva o dílo č. s 195-1/2022 ze dne 4. 11.2022.



6. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou st]činností od 1, ,1 .2024. Smluvní strany se dohodly na
tříměsíční výpovědní lhůtě, která zaěíná plynout prvním dnem následujlcího měsíce po měsíci, v němž
byla výpověď prokazatelně doručena druhé smluvnístraně.

7. t]'ěastníci prohlašují, že shora uvedený text odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na dŮkaz toho
pfipojují své vlastnoruění podpisy.

8. o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Města Hluóína dne 20. listopadu 2023 na své 34, schůzi,
usnesením é,34l12c.

VHlučíněone Í, aL , t,OLb

za objednateIe:

EE§ep
Prďilkova6D26

?S9 p0Álurva-Mar. Hor1
. . €#*rfu oo. turrsrootszs]ruÓ'§o7Éá]jě6'n-áéÍ*"" Mgr. Marcela Ml(ubvá, MBA, ředitetka

___EE§ÉE§999!sLs.r.o. Domov Rod Vinfou horou, p. o.

HLÁŠENÍZÁVAD PROJEDNOTLVÉ SYSTÉMY DLE PŘEDMĚIU SUI_OUW

V pracovní dnv od 7.00 do 15.00 hod na tel.óíslech: ''

E-mail

Od 15.00 do 07.00 hod a ve dnech pracovního volna a pracovního klid případů
na následujících mob.telefonech : :; "

Neořetžitá HOTLINE llnka

POZOR tato llnka |e určena pouze k naléhavým pfipadům a netlouží pro standardní obJednávání
servisut Rovněž obiednatele upozorňu|eme, že volání na nl může být zpoplatněno.


